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OLIMP SPORT Amino EAA Xplode Powder Ananas 520 g
 

Cena: 112,95 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 520 g

Postać proszek

Producent/
Dystrybutor

OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 3-5 dni roboczych

Opis produktu
 

Charakterystyka Olimp Amino EAA Xplode Powder jest dedykowany dla początkujących i doświadczonych miłośników różnych
dyscyplin sportowych, którzy pragną w prosty i w wygodny sposób wzbogacić codzienną dietę o niezbędne aminokwasy. Suplement
powstał w innowacyjnych zakładach laboratoryjnych firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories z wysokiej klasy surowców, które
zostały przebadane pod kątem obecności niebezpiecznych poziomów metali ciężkich. Produkt spełnia surowe normy jakościowe. Masz
więc pewność, że otrzymujesz suplement bezpieczny w stosowaniu, którego skład jest zgodny z etykietą. Zalety produktu -
Kompleksowa formuła aminokwasowa - ponad 9 g EAA i BCAA w porcji - Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
(niacyna, witamina B6) i do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego (niacyna, witamina B6) - Wspomaga w utrzymaniu
prawidłowego metabolizmu energetycznego (niacyna, witamina B6) - Pomaga w modelowaniu umięśnionej sylwetki oraz wspiera w
pracy nad sportową kondycją - Doskonała rozpuszczalność proszku, pyszny smak Składniki 74,5% aminokwasy [L-leucyna,
chlorowodorek L-lizyny, L-walina, L-izoleucyna, L-glutamina, L-treonina, L-fenyloalanina, chlorowodorek L-histydyny, L-tyrozyna, L-
metionina, L-alanina, L-tryptofan, cystyna (jako źródło L-cysteiny)], substancja zagęszczająca - guma arabska; regulatory kwasowości -
kwas cytrynowy, cytryniany sodu; aromaty, regulator kwasowości - kwas jabłkowy; substancje słodzące - acesulfam K, sukraloza; 0,04%
amid kwasu nikotynowego - niacyna, 0,005% chlorowodorek pirydoksyny - wit. B6, substancje zagęszczające - guma ksantanowa, sól
sodowa karboksymetylocelulozy; barwniki - karoteny (A), karmin (B), ryboflawiny (C), E 150c (D), E 150d (E), E 133 (F), błękit patentowy V
(G), indygokarmin (H), chlorofile i chlorofiliny (I), kurkumina (J), antocyjany (K), ekstrakt z papryki (L), betanina (M), węgiel roślinny (N).
(A)-(Z) - W zależności od smaku produktu symbol (A-Z) użytego składnika znajduje się obok daty minimalnej trwałości. Zalecana dzienna
porcja W dni treningowe: 1 porcja 2 razy dziennie – przed posiłkiem lub treningiem oraz po treningu; w dni beztreningowe: 1 porcja raz
dziennie - jako uzupełnienie diety do posiłku. 1 porcję (13 g proszku = 11 miarki) rozpuścić w 150 ml wody. Spożyć zaraz po
przygotowaniu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Dopuszczalne wytworzenie się osadu
nie wpływające na jakość produktu. Preparatu nie powinny przyjmować kobiety w ciąży i w okresie karmienia bez konsultacji z lekarzem. 
Warunki przechowywania Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych
opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Producent / podmiot odpowiedzialny OLIMP LABORATORIES
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